
Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasa.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

Máme tu pro Vás lety ověřené a prověřené rockové klasiky, 
které nikdy nezklamou a s kterými nikdy nešlápnete vedle. 

Vlastnostmi, kterými se mohou pyšnit jsou kromě zajímavé pořizovací ceny:
- TOP KVALITA, která se materiálem i provedením drží již dlouhé roky na stejně vysoké úrovni.
- DOSTUPNOST originálních dílů na všech prodejních pobočkách…je jich 13 po republice.
- SNADNÁ ÚDRŽBA, která Vám šetří čas i peníze. 

www.sasa.cz

Takže nám z toho vyplývá 3x NEJ:
-  Nejprodávanější.
-  Nejoblíbenější – u Vás i u nás.
-  Nejpoužívanější na trhu ve své kategorii. 

VBG 575V-2, celozakrytý,
vhodný pro provoz
ve zhoršených podmínkách.
Objednací číslo: 09-070100

Společnost SCHÄFER a SÝKORA s.r.o. je autorizovaným 
zástupcem společnosti Ringfeder a VBG. Poskytujeme 
autorizované místo pro montáž a opravy závěsů. Součástí 
je i bezplatné poradenství a doporučení správného závěsu 
pomocí výpočtu.

Info:

A kteří že to jsou:

Automatický závěs 
Ringfeder 5050A            

Objednací číslo: SAS060038

Automatický závěs 
Ringfeder 4040 G 150  

Objednací číslo: SAS060026

1 2 3

1
2

3

Automatické
závěsy



Parts

Plzeň

České Budějovice

Brno

Hradec KrálovéPraha

Sokolov

Louny

Ústí n. L.
Rumburk

Liberec

Mladá Boleslav

Olomouc

Jihlava

www.sasa.cz

 |  
 |  

DENNÍ A NOČNÍ
ZÁVOZ NA URČENÉ

MÍSTO


